ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ ĐỨC PHỔ
 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Số:               /UBND                  Đức Phổ, ngày     tháng  4  năm 2022

V/v đề xuất nhiệm vụ,

 triển khai Nghị định

số 27/2022/NĐ-CP ngày

19/4/2022 của Chính phủ

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     Kính gửi:
- Phòng Kinh tế;

- Phòng Lao động - TB&XH;
- Phòng Tài chính - Kế hoạch.

Theo nội dung đề nghị tại Công văn số 763/SKHĐT-KGVX ngày

27/4/2022 của Sở Kế hoạch và Đầu tư về việc đề xuất nhiệm vụ, triển khai Nghị
định số 27/2022/NĐ-CP ngày 19/4/2022 của Chính phủ (được gửi trên Trục liên

thông văn bản), Chủ tịch UBND thị xã có ý kiến như sau:

1. Các phòng Kinh tế, Lao động - TB&XH căn cứ chức năng, nhiệm vụ,
nghiên cứu, bám sát nội dung Nghị định số 27/2022/NĐ-CP ngày 19/4/2022 của

Chính phủ Quy định cơ chế quản lý, tổ chức thực hiện các Chương trình mục tiêu
quốc gia, đề xuất nhiệm vụ tham mưu của cơ quan mình, theo biểu mẫu đính kèm

Công văn số 763/SKHĐT-KGVX ngày 27/4/2022 của Sở Kế hoạch và Đầu tư,
gửi về Phòng Tài chính - Kế hoạch chậm nhất vào ngày 04/5/2022.

2. Giao Phòng Tài chính - Kế hoạch trên cơ sở đề xuất của các cơ quan,
tham mưu UBND thị xã tổng hợp, đề xuất nhiệm vụ theo biểu mẫu đính kèm Công

văn số 763/SKHĐT-KGVX ngày 27/4/2022 của Sở Kế hoạch và Đầu tư. Thời
gian hoàn thành và gửi về Sở Kế hoạch và Đầu tư trước ngày 06/5/2022.

Yêu cầu các cơ quan, đơn vị liên quan khẩn trương triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:  CHỦ TỊCH  CHỦ TỊCH

- Như trên;
- CT, PCT UBND thị xã;
- Chánh, Phó Chánh VP;
- CVVP;
- Lưu: VT.

- L
ư
u
:
V
T
,
K

Vũ Minh Tâm

Đặng Văn Minh

2

G
V
X
.
,
c
á
c
P
C
T
U
B
N
D
t
ỉ
n
h
-
Ủ
y
b
a
n
M
T
T
Q
V
i
ệ
t
N
a
m
t
ỉ
n
h
;

3

		2022-04-29T16:53:42+0700

		2022-04-29T16:54:59+0700

		2022-04-29T16:54:59+0700

		2022-04-29T16:54:59+0700